



# BEREN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

Ben sporcumun zeki, çevik ve avni zamanda ahlaklısını severim.

Doküman No: KOS 4.1.1.19

Yürürlük Tarihi: 01/01/2014

Revizyon No/ Tarih:

## ARASINAV PROGRAMI İŞ AKIŞ SÜRECİ

İnsan Kaynakları	İş Akış Süreci	Görev Yetki ve Sorumluluklar	Mevzuat
	<p>Başla</p>		OMÜ Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliği
Eğitim Öğretim Sınav Komisyonu	<p>B Eğitim - Öğretim ve Sınav Komisyonu tarafından Akademik Takvimde belirtilen süre içerisinde arasinav programı düzenlenir ve duyuru için öğrenci işleri birimine teslim edilir B</p>	Eğitim Öğretim Sınav Komisyonu arasinav programını düzenler ve Öğrenci İşleri birimine teslim eder.	
Öğrenci İşleri Personeli	<p>B Alınan sınav programı yazı ile Bölüm Başkanlıklarına duyurulur, ayrıca Yüksekokulumuz web sayfasında ve panolarda ilan edilir R1</p>	Öğrenci İşleri birimi arasinav programlarını panolarda ve web sayfasında öğrenciye duyurur.	
Öğrenci İşleri Personeli	<p>B Mazeretleri nedeniyle arasinavlara giremedikleri gerekçesiyle başvuran öğrenci var ise Yönetmelik gereği süresi içerisinde mazeretlerine ilişkin dilekçeleri alınır M</p> <p>Bölüm Başkanlıklarından Sınavlarda gözetmenlik yapacak öğretim elemanlarının isimleri istenir ve kontrol edilir. Bütün dersler için yeterince görevlendirme yapılmışsa dersi veren öğretim üyelerine bildirilir. B</p>	Sınavlara mazeretleri nedeniyle giremeyen öğrencilerin dilekçeleri alınır.	
Yüksekokul Sekreteri	<p>Dilekçeler ekindeki mazeretleri Yönetmeliğe göre incelenerek Yönetim Kuruluna sunulur</p>	Dilekçeler Yüksekokul Yönetim Kuruluna sunulur.	
	<p>Y.K.K. Olumlu mu? B</p>		
Öğrenci İşleri Personeli	<p>H İlan yoluyla öğrencilere duyurulur E</p>	Olumsuz dilekçeler ilan yolu ile duyurulur.	
Öğrenci İşleri Personeli	<p>Komisyon tarafından hazırlanan mazeret sınav programı ilgili öğretim üyelerine ve ilan yoluyla öğrencilere duyurulur</p>	Maazeret sınavları panolarda öğrenciye ilan edilir ve Bölümlere yazı ile gönderilir.	
	<p>Öğrencilerin mazeret sınavına alınmaları sağlanır</p>		

--	--	--	--

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Mustafa GÜRBÜZ	Turan KARİP	Yrd. Doç. Dr. Mehmet YAZICI
Memur	Yüksekokul Sekreteri	Müdür